
UCHWAŁA NR XL/425/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej położonej w mieście 
Dobre, stanowiącej własność gminy Dobre oraz na bezprzetargowy tryb zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz art 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.)/ Rada Miasta i Gminy 
uchwala co następuje:   

§ 1. 1. § 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas nieokreślony, części  nieruchomości 
o powierzchni 1500 m2, położonej w mieście Dobre gmina Dobre, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 2180, dla której w Sądzie Rejonowym w Mińsku Mazowieckim urządzona jest księga wieczysta KW 
SI1M/00037937/0 oraz na bezprzetargowy tryb zawarcia umowy dzierżawy. 

2. Orientacyjne granice wskazujące teren dzierżawy oznaczone są literami ABCD na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC108711-99BE-434C-AADA-A8F7A7BAA4ED. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC108711-99BE-434C-AADA-A8F7A7BAA4ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/425/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1


